______________________________
Avenida Universitária, 1105, Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 3431-2500 - CEP 88806-000 - CRICIÚMA -SC

                                                                                      http://www.unesc.net

FUCRI - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

PROACAD – Pró-Reitoria Acadêmica

Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

Edital n º 179/2021 - Processo de Seleção do Projeto de Extensão Bicho que Educa

EDITAL Nº 179/2021

Divulga o candidato classificado para o PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO para o projeto

“Bicho que Educa” do Museu de Zoologia Prof.ª Morgana

Cirimbelli Gaidzinski da Universidade do Extremo Sul

Catarinense. Realizado nos termos do Edital n. 159/2021.

 A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e

Ações Comunitárias, torna público, nos termos do item 8 do Edital n. 159/2021, o nome do

candidato classificado no PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO para

o projeto “Bicho que Educa” do Museu de Zoologia Prof.ª Morgana Cirimbelli Gaidzinski da

Universidade do Extremo Sul Catarinense.

1 – DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 8 do Edital n. 159/2021, A Pró-Reitoria Acadêmica

(PROACAD), por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias,

divulga abaixo o nome da candidata selecionada.

Nome do Candidato

PÂMELA ANACLETO RICKEN

Criciúma, 21 de junho de 2021.

Prof.ª Dr.ª Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sonego
Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias